[image: image1.jpg]@.»
@-
¥

太极集团有限公司文件

TAIJI
GROUP
LIMITED
COMPANY

太极集团〔2012〕745 号

关于下发

签发人：白礼西

川渝根据地市场调研工作安排的通知

各公司、厂：
为了进一步夯实集团公司“精耕细作川渝市场，奋斗
10

年，根据地市场达 100 亿”的奋斗目标，摸清集团公司产品在

根据地市场的铺货率、终端价格维护情况、YD 上柜率及销量等

基本情况，经研究决定，现将 6 月份川渝根据地市场调研工作

安排相关事宜通知如下：

一、调研时间：6 月 1—25 日，为 7 月份开始的 200 家药

店发展做好调研工作（每组调研时间不少于 7 天）

二、主要目的：深入市场一线，掌握情况，解决实际问题。

三、市场调研划分及人员安排见附件 1。

四、主要工作：

1、各调研小组（每组含老总共
3
人，名单由老总定）分

1

片区深入市场一线随机抽样做市场调研，调研内容包括：

（1）调查当地一区三县共 20 家以上药店的集团工业产品

上柜情况，具体调研内容见附表。

调研药店概况

集团产品上柜概 况

备

药店

药店
月均

是否

产品

规格
价格
生产

注

名称

面积
销量

医保

名称

厂

（2）调研时抽样购买一家桐君阁内部零售单位以外的药

店所有销售的太极工业产品（饮片、贵细除外），费用控制在

5000 元以内。

所购买药品交集团公司普药处签字验收，集团公司人员购

买药品发票或盖章的机打小票授权集团公司普药处分管领导

终审报销。各工厂调研人员所购买药品发票或盖章的机打小票

在各工厂报销。

（3）询问是否有产品缺货及缺货原因？有哪些厂的业务

员维护客情关系？

（4）合理化建议。

2、销售总公司外部商业合作客户调研，主调研客户产权

性质、经营规模、盈利情况及资信状况等，具体调研客户名单

见附件 2。

3、帮助解决调研所辖片区业务员在当地存在的困难和问

题，以及提出合理建议，帮助业务员制定提升销量的具体办法

和措施。

五、调研分析与通报：

2

各调研小组将材料汇总后于 6 月 30 日前发送至普药处（邮

箱：taijipyc@126.com）。由集团公司普药处汇总分析后，报

普药处分管领导签发通报。

六、车辆由集团公司物流处统一调配安排。

特此通知！

附件：1、市场调研划分及人员安排

2、销售总公司合作客户调研名单

二○一二年五月二十九日

主题词：调研
工作
通知

太极集团有限公司办公室            2012 年 5 月 31 日印发

拟稿：鞠其波

3

校核：申易

附件 1

序号
省市

市场调研划分及人员安排

区域
责任人
序号
省市
区域

责任人
1
2

锦江区
青羊区

杨再华
王钢

24
25

彭州市
邛崃市

何军
卢进
3

金牛区

廖胜

26

四川

崇州市

王志光
4

武侯区、龙泉驿区
刘晓阳

27

攀枝花

余维明
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

四川

成华区、青白江区
内江
南充
泸州
绵阳
遂宁
达州
德阳
资阳
广安
宜宾
自贡
乐山
广元
眉山、双流区
凉山州
巴中
雅安
都江堰

卢勇
谭礼文
南充制
药
汪荣华
绵阳制
药
张洪模
陈代光
天诚制
药
谭明合
罗诗遂
陈和平
余军
艾尔为
林世元
太极制
药
胡芳
刘晓峰
陈建国
李阳春

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
4

重庆
天津

康定
沙坪坝区
渝中区
南岸区
永川区、大足区
江北区
九龙坡区
涪陵区、南川区
合川区
万州区
渝北区
北碚区
巴南区
江津区
大渡口区
綦江区
长寿区
黔江区

李志超
西南药业
颜雨
桐君阁药厂
杨靖
朱志颖
冯黎晖
涪陵制药厂
冯燕
崔海燕
贺洪琼
谭满秋
冯燕丽
中药二厂
卿玉玲
胡芳
艾国
张春宏
秦少容

序

附件二

销售总公司合作客户调研名单

信用

单位:万元

号
地区

客户名称

限额

地址

联系人

职务

电话

1

2

3

重庆

重庆市万州区医药(集团)有限责任公司

重庆市万州区国药集团有限公司

重庆市万州区国万药业有限公司

19

16

9

万州区太白路 256 号

重庆市万州区沙龙路 218 号

重庆市万州区白岩路 44 号

王天甫
董事长

王大武
总经理

姚昌军
董事长

58963599

58292933

4

5

成都

四川省大邑中药材有限公司第一分公司

成都禾创药业有限公司

50

1.5

成都市金牛区洞子口想古柏村二组

成都市东胜街 39 号

毛德春
董事长
028-88295325

杨成全
董事长

6

成都市蓉锦医药贸易有限公司

5

成都市金牛区沙河源街道古柏工业区2 号
周莉

总经理
028-68140268

7

成都科讯药业有限公司

3

成都市蓉北商贸大道二段 198 号

周建

总经理
13708192649

8
内江
四川梓橦宫医药贸易有限公司

9
泸州
泸州宝光医药有限公司

10
宜宾
宜宾众生医药有限公司

11
自贡
成都中新药业自贡有限公司

15

8

6.5

4.5

内江市汉渝大道 229 号

泸洲市仁和路 66 号

宜宾市翠屏区南岸金汇大道 8 号 1 号楼

自贡市丹桂大街 184 号

陈
燕
总经理
13088223305

张启文
总经理
13882777579

向南萍
总经理
0831-8306388

陈必才
总经理
13808158822

12

13

14

15

资阳

南充

四川省资阳市医药有限责任公司

和平泰康资阳药业有限责任公司

四川省南充药业(集团)有限公司

四川南充科伦医药贸易有限公司

11

8

39

5

四川省资阳市雁江区建设北路 209 号

四川省资阳市雁江区大东街 2 号

南充市延安路 198 号

南充市嘉陵区维康路三段

5

高昌云
总经理
0832-6229518

张伟
总经理
0832-6246038

付国强
董事长
13908291335

何岳
总经理
13890836888

序

号
地区

客户名称

信用

限额

地址

联系人

职务

电话

16

四川遂宁市全泰堂药业有限公司

23

遂宁市德胜路 152 号

韩辉军
董事长
0825-2258088

17

18

遂宁

四川华通药业有限公司

四川山河水药业有限公司

6

2

遂宁市南津路 243 号

遂宁市南津路 53 号

何德春
董事长

魏平
董事长
0825-8888178

19
凉山
四川省西昌医药有限责任公司

3

西昌市胜利路 89 号

马建

总经理
0834-3223039

20
达州
达州市天泰药业集团有限公司

18

四川省达州市达县南外镇达万路 47 号

池友敏
董事长
0818-2147381

21
巴中
四川巴中市宝康药业有限公司

5.5

巴中市巴州区草坝街 15 号

6

冯坚

董事长
13908299562